



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
TURIZMO, SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2016 m. gruodžio 14 d. Nr. TK6-14
Palanga

Posėdis įvyko 2016 m. gruodžio 14 d.

Posėdžio pradžia 15 val., pabaiga 16 val. 10 min.

Posėdžio pirmininkė – Sondra Kulikauskienė, Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Makšimaitė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Donatas Elijošius, Sondra Kulikauskienė, Antanas Sebeckas, Eimutis Židanavičius.

Posėdyje nedalyvavo Komiteto narys Vaidotas Bacevičius.

...

4. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl Palangos miesto garbės piliečio vardo suteikimo profesorei, habilituotai daktarei Malgorzatai Omilanowskai“ projektas. Pranešėjas – Vygantas Rekašius.

Eimutis Židanavičius klausė, ar nereikėtų, ruošiant tokį sprendimo projektą, pirmiausia jį aptarti su Palangos bendruomene.

Pranešėjas klausė, kokia turėtų būti diskusijų forma.

Eimutis Židanavičius siūlė visą informaciją pateikti www.palanga.lt puslapyje.

Pranešėjas atsakė, kad Anapilio muziejaus atidarymo metu buvo pristatytas šis žmogus, taip pat šia tema buvo publikuotas ne vienas straipsnis.

Antanas Sebeckas pažymėjo, kad Lietuvos – Lenkijos santykiai yra „atšalę“, o suteikus šiam žmogui garbės piliečio vardą būtų prisidedama prie santykių gerinimo.

Eimutis Židanavičius teigė, kad Palangos miesto garbės piliečio vardo suteikimo nuostatai yra labai abstraktūs.

Posėdžio pirmininkė kalbėjo, kad reikėtų taisyti šiuos nuostatus ir koreguoti tvarką.

Eimutis Židanavičius siūlė prieš sprendžiant tokio pobūdžio klausimus, pirmiausia juos aptarti su Palangos bendruomene ir siūlė šį sprendimo projektą atidėti, kol bendruomenė pateiks savo nuomonę. Visuomenė turi būti supažindinama su šio žmogaus atliktais darbais, garsinant Palangą.

Komiteto pirmininkė teikė balsavimui Eimučio Židanavičiaus pasiūlymą.

Balsavo: už – 1, prieš – 1, susilaikė – 2.

Pasiūlymui nepritarta.

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.

BALSAVO: už – 3, prieš – nėra, susilaikė – 1.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui.

...

Posėdžio pirmininkė

Sondra Kulikauskienė

Posėdžio sekretorė

Jurgita Makšimaitė

Tikra

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Jurgita Makšimaitė

2016-12-19

